
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023. poz. 1270 z późn. zm), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         45 449 901,19 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   29 513 833,93 zł 

b) dochody majątkowe   15 936 067,26 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     44 599 512,06 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   27 121 986,79 zł 

b) wydatki majątkowe   17 477 525,27 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA0DB06-BC67-40FB-8200-F0E3A5316A9B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2024 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 348 037,21 0,00 4 348 037,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 369 398,48 -4 000,00 3 365 398,48 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
 75095  Pozostała działalność 615 132,73 4 000,00 619 132,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 511 766,75 0,00 2 511 766,75 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 502 991,10 0,00 2 502 991,10 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 500,00 4 000,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 353,00 -4 000,00 22 353,00 

801   Oświata i wychowanie 12 302 118,35 0,00 12 302 118,35 
 80104  Przedszkola 3 012 908,00 10 000,00 3 022 908,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 68 500,00 10 000,00 78 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 695,00 -10 000,00 130 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 695,00 -10 000,00 90 695,00 

855   Rodzina 6 178 393,51 0,00 6 178 393,51 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 371 500,00 0,00 2 371 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 155 581,00 -50 000,00 2 105 581,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 089,00 50 000,00 198 089,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 755 545,01 0,00 1 755 545,01 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 000,00 7 000,00 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 7 000,00 22 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 750,73 -7 000,00 262 750,73 
  4260 Zakup energii 179 620,73 -7 000,00 172 620,73 

         
Razem: 44 599 512,06 0,00 44 599 512,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA0DB06-BC67-40FB-8200-F0E3A5316A9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 393 182,00 0,00 2 393 182,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 363 000,00 0,00 2 363 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 155 581,00 -50 000,00 2 105 581,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 089,00 50 000,00 198 089,00 

Razem: 3 477 689,70 0,00 3 477 689,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA0DB06-BC67-40FB-8200-F0E3A5316A9B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów do wykonywania prac gospodarczych na terenie siedziby Urzędu Gminy. 

Zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
dotyczą zabezpieczenia środków na wypłatę dla członków OSP ekwiwalentu za udział w działaniach 
ratowniczych. 

 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą bieżącej działalności 
statutowej jednostek oświatowych oraz finansowania pobytu dzieci z terenu gminy Borowie, w 
przedszkolach na terenie innych gmin.  
 

Zmiany w planach wydatków w dziale 855 Rodzina dotyczą zabezpieczenia środków na opłacenie 
składek ZUS za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA0DB06-BC67-40FB-8200-F0E3A5316A9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


